
Catégories Club Total
1. Licence + Info Pil + Ind Ass 114 329
2. Licence+Ind Ass 74 289
3. Licence+Info Pil 101 316

4. Licence 61 276

1. Licence + Info Pil + Ind Ass 114 379
2. Licence+Ind Ass 74 339

3. Licence+Info Pil 101 366

4. Licence 61 326

1. Licence + Info Pil + Ind Ass 114 429
2. Licence+Ind Ass 74 389
3. Licence+Info Pil 101 416
4. Licence 61 376

Sur demande: Assurance complémentaire
79

159
209
259
329
429
34
64

1/ Adhésion temporaire 1 mois :  130€.
 Vols d'instruction et de contrôle pour le lâcher définis par l'instructeur . Instruction et avions au 
tarifs Club

1/ Adhésion temporaire journée :  40€/jour.
Vols uniquement avec instructeur. Instruction et avions au tarifs Club.

Pour toutes les catégories, réduction de 50 € sur le montant de l'adhésion pour 
les pilotes déjà membres en 2016, à la condition de renouveler avant le 31 janvier 

2017

Nouveaux membres : Caution de 100€ à régler lors de l'inscription.

FFA plus Option A
FFA plus Option B

Responsabilité civile personnelle FI/FE
Ind. accidents et assist, complète FI/FE

Pilotes de passage : Pilotes PPL déjà inscrits dans un club FFA et disposant de la 

licence assurance FFA.

FFA plus Option C
FFA plus Option D
FFA plus Option E
FFA plus Option F

265

TT / PPL / LAPL / BB 315

Stagiaire moins de 21 ans 215

Formules FFA

Tarifs applicables entre le 1er octobre 2016 et le 30 septembre 2017

Stagiaires plus de 21 ans


